
18. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

18. TÝDEN 
OD 1. 1. DO 5. 1. 2018 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 60 - 64 

 UČ. HRAJEME SI: 
                STR. 46 

 DENÍK – MOJE VÁNOCE, STR. 
40 – NA 8. 1. POMOCÍ SLOV 
A NEJLÉPE VĚT. JE MOŽNÉ 
SLOŽITÁ SLOVA NAHRADIT 
JEDNODUCHÝM OBRÁZKEM 

 ČTENÍ SLOV A VĚT 
V UČEBNICI ZAČÍNÁME… – 
PRŮBĚŽNĚ KAŽDÝ DEN 
MEZI STR. 51 - 65 

 NAPÍŠI PÍSMENO C, Č 
 PŘEČTU KRÁTKÉ VĚTY  

Z DOSAVADNÍCH 
CVIČENÍ A LISTU Č. 2 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 52 - 54 

 SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ 

 SOUČTOVÉ 
TROJÚHELNÍKY 

 PLÁNY STAVEB 

 ČÍSLICE 7, 8, 9 

  
 

 DOPLNÍM SOUČTOVÝ 
TROJÚHELNÍK 

 STAVÍM PODLE PLÁNU 

 ROZDĚLÍM ČÍSLO NA 
DVA SČÍTANCE 

 PÍŠI ČÍSLICE 7, 8, 9 

 

PRVOUKA 
 

 ZIMNÍ SPORTY 
  

   ZNÁM NEJBĚŽNĚJŠÍ 
ZIMNÍ SPORTY 

 POJMENUJI SPORTOVNÍ 
NÁČINÍ  

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 POSTAVIČKY TŘÍ KRÁLŮ 
Z PAPÍRU 

 KRESBA – MŮJ 
NEJHEZČÍ DÁREK 

 DENÍK – OBRÁZEK ŠTĚDRÉHO 
VEČERA STR. 39 – NA 8. 1. 

   

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

  
 TŘÍKRÁLOVÁ KOLEDA 

   ZAZPÍVÁM KOLEDU 
„MY TŘI KRÁLOVÉ“  

  

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK   
 COLOURS – PAGES 30 -

31 

   COLOURS – 
OPAKOVÁNÍ BAREV 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE, MILÉ DĚTI, 
    ZAČÍNÁ NOVÝ ROK ZAKONČENÝ OSMIČKOU, KTEROU SE TENTO TÝDEN TAKÉ BUDEME UČIT PSÁT. BUDE TO ROK VOLBY NOVÉ HLAVY 
STÁTU A PŘEDEVŠÍM 100 LET VÝROČÍ NAŠÍ ZEMĚ. PŘEJI VÁM VŠEM MNOHO ÚSPĚCHŮ, DŮVODŮ K RADOSTI A PŘEDEVŠÍM PEVNÉ 
ZDRAVÍ, BEZ KTERÉHO SE TĚCH PRVNÍCH DVOU VĚCÍ DOSAHUJE VELMI TĚŽKO. 
    ZÁVĚR ROKU 2017 BYL PONĚKUD HEKTICKÝ, TAK VÁM CHCI ALESPOŇ TOUTO CESTOU PODĚKOVAT ZA VAŠI SPOLUPRÁCI, PŘÍPRAVU 
DOBROT NA NAŠI BESÍDKU A FLEMMINGOVÝM TAKÉ ZA PÉČI O MORČÁTKA.  
    V TOMTO TÝDNU UŽ BUDE STANDARDNÍ VÝUKA, VYJMA AVIZOVANÉHO BRUSLENÍ, SE KTERÝM ZAČNEME AŽ PŘÍŠTÍ PÁTEK 12. 1. 
MÁM VE ŠKOLE K ZAPŮJČENÍ CHLAPECKÉ BRUSLE (KANADY) VELIKOSTI 37 (MOHOU VYUŽÍT I DÍVKY). POKUD NEMÁTE BRUSLE 
ZAJIŠTĚNÉ A VYHOVUJE VÁM TATO VELIKOST, MŮŽE JE VAŠE DÍTĚ NA ŠKOLNÍ BRUSLENÍ POUŽÍT. PIŠTE, PROSÍM, SMS NEBO VOLEJTE. 
    V PÁTEK 12. 1. PŮJDEME POPRVÉ BRUSLIT DO KARLÍNSKÉHO SPEKTRA (ZA KOSTELEM). LED MÁME ZAMLUVENÝ V ČASE 8:00 - 
9:00. DĚTI SI TENTO DEN VEZMOU BATŮŽEK S DENÍKEM, MATEMATIKOU, ŽLUTOU ČEŠTINOU, PENÁLEM, SVAČINOU A PITÍM. 
V POHODLNÉ TAŠCE (KTEROU SI DĚTI SAMY PONESOU DO ŠKOLY) SI PŘINESOU BRUSLE A PŘILBU – OPTIMÁLNĚ LYŽAŘSKOU, 
MINIMÁLNĚ CYKLISTICKOU A NĚCO NA PŘEVLEČENÍ DO TŘÍDY, PŘÍPADNĚ NA ODPOLEDNE. NA SOBĚ BUDOU MÍT SPORTOVNÍ 
OBLEČENÍ ODOLNĚJŠÍ VODĚ A TEPLÉ RUKAVICE. SVAČIT BUDEME PO BRUSLENÍ V BUDOVĚ SPEKTRA, PO NÁVRATU DO ŠKOLY (CCA 9:30 
– 9:40) SE PŘEVLÉKNEME, DÁME SUŠIT OBLEČENÍ A BUDE NÁSLEDOVAT VÝUKA DALŠÍ DVĚ HODINY. 
SRAZ NA BRUSLENÍ JE V 8:00 PŘED SPEKTREM - KARLÍNSKÉ NÁM. 316/7, PRAHA 8. JÁ PŮJDU OD ŠKOLNÍ RECEPCE V 7:50 A POVEDU 
DĚTI, KTERÉ NEMŮŽETE DOVÉST RÁNO KE SPEKTRU – NAPIŠTE MI, PROSÍM, VY, KOHO SE TO TÝKÁ. SRAZ PŘÍMO NA MÍSTĚ UŠETŘÍ 
VELKÉ ČÁSTI DĚTÍ A RODIČŮ ZBYTEČNÉ CESTOVÁNÍ TAM A ZPĚT. BRUSLENÍ (10KČ/DÍTĚ) BUDU HRADIT Z TŘÍDNÍHO FONDU. POKUD BY 
MĚL NĚKDO Z VÁS RÁNO CHVILKU NA POMOC S OBOUVÁNÍM A ZAVAZOVÁNÍM BRUSLÍ, BUDEME S VERONIKOU VELMI RÁDI 
KDY NENÍ BRUSLENÍ:  1. POKUD RÁNO PRŠÍ, 2. POKUD JE RÁNO 10°C A VÝŠE (MŮŽETE MI KLIDNĚ RÁNO ZAVOLAT PRO VAŠE UJIŠTĚNÍ), 
3. POKUD CHYBÍM JÁ NEBO VERONIKA (V JEDNÉ OSOBĚ JE BRUSLENÍ OPRAVDU TĚŽKO REALIZOVATELNÉ…), COŽ SE DOZVÍTE VČAS 
POMOCÍ SMS. 
   V ÚTERÝ 9. 1. JEDEME DO DIVADLA KC12 V MODŘANECH NA PŘEDSTAVENÍ DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ. VYBÍRÁM 60,-. SRAZ 
BUDE V 7:50 PŘED ŠKOLOU A ODCHOD NA TRAMVAJ V 7:56. VÍCE INFORMACÍ V PŘÍŠTÍM PLÁNU. 
VÝJIMEČNĚ DOSTÁVAJÍ DĚTI ÚKOL NA VÍKEND. JEŠTĚ SE V MYŠLENKÁCH VRÁTÍ K UPLYNULÝM VÁNOČNÍM SVÁTKŮM. 
                                                                     PŘEJI NÁM VŠEM KRÁSNÝ 1. TÝDEN NOVÉHO ROKU 2018!                  
                                                                                                                                                                         JIŘÍ BRŮŽEK 
                                                                                                                                                                         PODPIS RODIČŮ:               

  



 


